
RePublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje te nenit 49, pika 49.1, rcstatutit td Komun€s s€ Prishtin€s, 0L nr' 110 - 391' te

dt. 25.2.2010, udhezimit administrativ (MPL), nr. 05/2020, te dat€s 27'12'2020' P€r

procedurdn e themelimit, pdrb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme dhe

komiteteve t€ tjera n€ Komun€, kryesuesja e Komitetit per shendet€si dhe Mir€qenie sociale

t h € r r e t

mbledhjen e kat€rt t€ Komitetit p€r Sh€ndet€si dhe

m€2L.11.2022, me fillim nd ora L4:00'

MirEqenie Sociale, e cila do te mbahet

Mbledhja do t€ mbahet n€ objektin e Komun€s, salla m.37, kati II.

Pdr mbledhje ProPozon kete

REND TE PITES:

-t. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ tret€ t€ Komitetit p€r Sh€ndet€si dhe

Mir€qenie Sociale;

2. Raportimi i drejtores s€ Drejtoris€ s€ Mireqenies sociale,zni. Adelina sahiti;

3. T€ ndrvshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
15 -020/ 0l-2527 6A 22, mE \8.L1.2022

KRYESUESIA

hiils.s$

Adresa: Rr UQK- 2-10.000 Prishfine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
hnP ://www Prishtina-komuna org


